（業務方法書　様式第３号）

令和●年●月●日

　愛知県肥料高騰対策推進協議会
会長　犬飼　峰宏　様

所在地　　　 名古屋市中区三の丸三丁目●●
取組実施者名 愛知肥料店
代表者職氏名 代表取締役　愛知太郎

　肥料価格高騰対策事業に係る振込口座を下記のとおり提出します。

１　金融機関（ゆうちょ銀行以外）

ｶﾅ

漢字

２　ゆうちょ銀行

ｶﾅ

漢字

※　振込口座の通帳の写しを必ず添付（以下の欄に貼付）すること。

肥料価格高騰対策事業に係る振込口座について

記

　支援金の振込口座（１又は２のいずれかに記入）

金融機関コード（数字4桁） １２３４

金融機関名 〇〇農業協同組合

支店コード（数字3桁） ５６７

預金種別（該当のものに〇を付ける） 普通　・　当座

口座番号 １２３４５６７

口座名義

番　　号

愛知肥料店　代表取締役　愛知太郎
口座名義

記　　号

ｱｲﾁﾋﾘﾖｳﾃﾝ　ﾀﾞｲﾋﾖｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ｱｲﾁﾀﾛｳ

通帳の写しを貼付

秋肥の取組実施者で内容等に変更がない

場合は、添付省略可